Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2022 г.                                                                                               № 210
«Об отмене Постановления № 172 от 24.09.2013г. «Об утверждении Положения «О проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых муниципальными служащими Городской Управы МО ГП «Город

Белоусово», замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с

нормативными актами Российской Федерации и Калужской области, соблюдения

муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных ФЗ от

25.12.2008 №273-ФЗ  «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми

актами РФ, Калужской области и МО ГП «Город Белоусово»

     На основании ч.2 ст. 15 Конституции РФ, ч.7 ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», ч.9 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», ст. 4.3 Закона Калужской области от 22.11.2007 №382-ОЗ «О

муниципальной службе в Калужской области», Протеста Прокуратуры Жуковского района Калужской

области №7-68-2022/95 от 23.06.2022.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Отменить Постановление №172 от 24.09.2013г. «Об утверждении Положения «О проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых муниципальными служащими Городской Управы

МО ГП «Город Белоусово», замещающими указанные должности, достоверности и полноты

сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в

соответствии с нормативными актами Российской Федерации и Калужской области,

соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей,

установленных ФЗ от 25.12.2008 №273-ФЗ  «О противодействии коррупции» и другими

нормативными правовыми актами РФ, Калужской области и МО ГП «Город Белоусово».

2.      Настоящее Постановление вступает  в силу с момента опубликования (обнародования).

   3.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава администрации

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                              Т.В. Зважий